云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕46号

关于开展 2024 年第二期供水管网漏损控制培训的通知

各相关单位：

根据预报名情况，现将 2024年第二期供水管网漏损控制培

训相关事项和人员名单通知如下：

一、培训时间：2024年 9月 2日至 6日（2日报到，3-5日

培训，6日返程）。

二、培训地点：中国城镇供水排水协会职业技能培训基地（绍

兴市阳明路 150号平水江水厂内）。

三、培训内容：

（一）绍兴水务漏损控制管理与实践、基于 DMA的渗漏预

警体系的构建与实施应用、绍兴水务抢修经验及典型案例分析、

供水企业管网漏损控制制度建设与绩效考核、供水营业抄收管理

及案例分析、供水管线管网管理及应用案例、分区控压漏损管理

体系与应用。

（二）观摩绍兴水务检漏抢修中心、住建部新城建建设成果

“未来社区+供水智能化”。

（三）检漏仪器设备应用实操交流。

（四）绍兴水务夜间检漏跟班。

四、培训费用：2600元/人（含食宿），往返交通费自理。

账户名称：浙江绍兴和达水务技术股份有限公司

银行账号：33050165354900000083

开户银行：中国建设银行股份有限公司绍兴越城支行

五、其他事项：培训期间学员住宿统一安排双人间，需求住

单人间，房费差价自理。住宿及报到酒店为鲁迅故里兰欧国际M

酒店（绍兴市越城区解放北路 93号）。

联系人：鲁天涯 13281808291（培训基地）

刘 杰 18214570989（云南水协）

特此通知

附件：2024年第二期供水管网漏损管控培训人员名单

云南省城镇供水协会

2024年 8月 23日

2024 年第二期供水管网漏损管控培训人员名单

序号 单位名称 姓名 序号 单位名称 姓名

1
永德康伟水业有限公司

张勤国 22 绿春县供水有限公司 李文华

2 鲁成龙 23

云南省弥勒市供水有限责任

公司

赵全章

3
安宁市润泉供水有限公司

郑成源 24 杨皓博

4 李建国 25 孙 权

5
鹤庆县自来水有限责任公司

段思远 26 肖 强

6 李垠涛 27
寻甸县自来水厂

马晓娇

7
洱源县润源水务有限公司

杨 涛 28 李诗田

8 杨秀列 29
蒙自四通泰兴供水有限公司

叶 非

9 建水县城镇供水有限责任公

司

邹俊龙 30 田 祥

10 张靖昊 31
云锡集团供水有限责任公司

祁俊宇

11 建水县名邦建设工程质量检

测有限责任公司

段技姣 32 何 玮

12 张 锐 33

瑞丽市供排水有限公司

李国强

13

嵩明盟源自来水有限公司

胡万兵 34 刘利平

14 李文涛 35 刘海燕

15 魏学鹏 36

屏边县自来水有限公司

罗斌

16 张 幸 37 李开顺

17
红河县供排水清运公司

李明贰 38 刘兴忠

18 李斗光 39 杨发全

19

开远市自来水有限责任公司

郑 杰 40

大理水务产业投资有限公司

蒋志刚

20 杨鸿兵 41 冯继新

21 张 翔 42 杨丹伟